

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet PNJ ApS

Gl. Århusvej 14, Anbæk, 8450 Hammel

CVR-nr. 43 72 19 68

Årsrapport

16. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Per Nørregaard Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet PNJ ApS Gl. Århusvej 14 Anbæk 8450 Hammel
	CVR-nr.: 43 72 19 68 Regnskabsår: 16. december - 31. december
Direktion	Per Nørregaard Jacobensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Per Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af boliger og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -110 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ultimo 2023 erhvervet en ejendomsportefølje, men der har ikke været nogen drift knyttet til ejendommene i 2023. I 2024 vil der være indtægter fra udlejning, hvormed ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-47.407
Andre finansielle indtægter	56
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.162</u>
Resultat før skat	-140.513
Skat af årets resultat	<u>30.932</u>
Årets resultat	<u>-109.581</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.581</u>
Disponeret i alt	<u>-109.581</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	12.131.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.131.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.131.392</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.932
Andre tilgodehavender	<u>33.673</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.605</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.605</u>
Aktiver i alt	<u>12.215.997</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-109.581
Egenkapital i alt	-69.581
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.462.070
Deposita	214.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.288.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.995.146
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000
Gæld til pengeinstitutter	59.909
Anden gæld	40.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.432
Gældsforpligtelser i alt	12.285.578
Passiver i alt	12.215.997
1 Kapitalberedskab	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-109.581	-109.581
	40.000	-109.581	-69.581

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har ultimo 2023 erhvervet en ejendomsportefølje, men der har ikke været nogen drift knyttet til ejendommene i 2023. I 2024 vil der være indtægter fra udlejning, hvormed ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen.

16/12 2022
- 31/12 2023
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.000
Andre finansielle omkostninger	<u>63.162</u>
	<u>93.162</u>

31/12 2023
kr.

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	<u>12.131.392</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.131.392</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.131.392</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.652.070
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>
	<u>5.462.070</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>4.700.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.672 t.kr., er der givet pant nom. 11.332 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.112 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30726006, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
